
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
39 

118 
5 
6 
8 

22 
3 

111 
67 
38 
33 
44 
9 
4 

82 
15 
10 
88 
51 
2 

40 
81 
41 

Nombre 
FERNANDO ELOLA 
VITTORIO HERBEL 
NICOLAS BARRETO 
LUCIANO DEMARLEGE 
MARCOS ACOSTA 
PATRICIO LAMBERT 
MARTIN SOLARI 
RICARDO DROQUI (S) 
DIEGO CABANDIE 
CLAUDIO LAMBERT 
FEDERICO BLANC 
ARMANDO CLEPPE (S) 
JORGE LAMBERT (S)  
JAVIER HUCK (S) 
PABLO DESANTO 
ADRIAN MARIO 
FABIAN CONTE (S) 
LUIS ALEM 
DIEGO DODERA 
NICOLAS GALVARINI 
OCTAVIO MARDON 
MARIANO MAROZZINI 
MARIO MARDON (S) 

Clase 
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  
CE CLASE 1  

Total T° 
18:04.613 
18:06.142 
18:06.153 
18:06.339 
18:06.519 
18:08.671 
18:12.639 
18:14.250 
18:14.408 
18:17.396 
18:36.757 
19:04.603 
19:13.070 
18:49.557 
18:59.016 
15:48.762 
15:58.633 
17:37.083 
18:21.922 
3:35.338 
3:36.308 

Dif. resp. 1° 

1.529 
1.540 
1.726 
1.906 
4.058 
8.026 
9.637 
9.795 

12.783 
32.144 
59.990 

1:08.457 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

13 Vueltas 
13 Vueltas 

Vueltas 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
3 
3 

Mejor Tm 
1:06.789 
1:06.671 
1:06.628 
1:06.191 
1:06.778 
1:06.792 
1:06.767 
1:07.017 
1:06.985 
1:07.161 
1:07.813 
1:08.122 
1:08.165 
1:09.642 
1:09.414 
1:07.015 
1:07.457 
1:13.152 
1:12.406 
1:08.512 
1:08.116 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.529 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:06.191 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

6 - LUCIANO DEMARLEGE 

Impresos: 23/07/2023 13:27:33 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACION DE TECNICA Y DEPORTIVA.- Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación Automovilistica Entrerriana 

CEE - FE - TC DEL LITORAL - CITROEN 
CE CLASE 1 

FINAL 

Carrera (16 Vueltas) iniciado a 12:56:15 

CONCEPCION DEL URUGUAY 0,000 km 

23/07/2023 12:40 


